

Mr and Mrs B. Holquist  
11342 Church Street  
Chicago 43, Ill.

Nr 60.

Tsingtao den 6 april 1950.

*Prerat om 2/4 50*

Älskade Dodo och Bernie!

Två dagar efter det jag sänt iväg

mitt ästa brev till dej kom ett brev från dej nr. 43 av den 9 mars. Tack lilla rara du. Roligt höra att ni må bra och får så trevligt i ert hus, det blir ju roligt att få en våning för sej själv, särskilt då det blir småfolk är det väl skönt för "farfar" att få flytta ner. Tack också för att det finns rum för mej då jag kommer, när lilla H. ärtat vet jag inte. Dale reser antagligen i mitten av juli, det är ännu inte riktigt bestämt tiden så nämn inte om det till Alma om du skriver, men jag vet att han reser i sommar. Nu får du väl snart paketet från Erva. - Ja nog önskar väl Gerda att det vore Egron som var lärare i Seminariet, hon tycker nog att han skulle passa bättre, men det tror inte jag för am. fodra så mycket av sina missionärer och särskilt lärarna vid seminariet, Egron är nog bra, men jag tror han tar det rätt så lättvindigt. Han vill inte förbereda som pappa, han sa alltid att pappa förberedde så mycket så kineserna förstod inte allt, han menade att det var för djupt, men det var nog därför att han själv inte kunde åstadkomma så mycket. I morron på pappas födelsedag skall Egron komma till Hongk. och stannar där till den 21 då han fortsätter till sollandet. Pappa har begärt att Egron skall få komma hit, men de svarade här att de pappren befattar de sej inte med, de måste gå till södra hamnstaden. (det säges att de tar stickprov på breven i posten så man får vara försiktig och inte skriva för mycket om vännerna, använd det ordet utan situationstecken så veta vi att det betyder de som regerar här nu) om du använder h så vet jag att det är den staden dit jag följde Ma och s är Franks stad, skriv också små bokstäver så uppmärksammas det inte så mycket. För några dagar sedan hade vi besök av vännerna som gick igenom hela huset, de sade att de letade efter sådana saker som man kan ~~taxaxax~~ sända ut nyheter härifrån, men de letade nog efter mer för de rev i alla lådor också. Det är första gången i den här stan de gjort det så noga inga trevliga besök. - Det säges att mannen som äger det här huset är på väg ut, vet inte hur långt han är kommen, så det kanske är bäst att du sänder dina brev till Tsi Yang Road 5, efter det här, kanske jag hinner att få två brev eller så direkt hit, kommer han inte så få väl, posten i alla fall gå dit, tills vidare ifall vi flyttar närmare seminariet i höst så ändrar vi adressen dit förstås. Alltså ej fler brev till fu shan road. Roligt bara se om de komma direkt hit, Reinbrecht har slarvat och bara skrivit gatans namn och inte nummer, så de ha letat här först och sedan har det gått till Gunnars plats i alla fall.

Det är en bra klänning du fått, men nog är ni tokiga ungar som köper upp till sista öret ni har, tänk om niskulle bli sjuka och inga pengar tjänar? Hur går det nu då Bernie ej får något från regeringen, det är väl slut t.o.m. i år eller hur? Nu får ni ju familj också. Jag önskar att den stora händelsen vore över för dej. Var skall du vara på för sjukhus? Är det er husläkare som tar hand om dej? I A. har de ju allting så du blir väl sövd mot slutet antar jag. Friedel sa: "Ja i A. får de barn utan att känna någonting". Men undrar om de är så bra. Ja allt ordnar sej nog, det är ju en händelse som sker dygnet om. Tror du att det blir två? Det kan du naturligtvis få reda på i förväg. Hoppas få ett kort på er snart, antagligen kommer det ett brev från dej just när jag sänt iväg dessa rader. Och du har haft Sverigebesök. Jag träffade henne i Köpenhamn på kongressen. Hon har det bra ställt ekonomiskt. Nog är det flott att få en sådan resa gratis. Gerda fick en hel del underkläder av henne som jag hade med mej ut. I morron är det pappas födelsedag, så om du tänkt dej för så skulle nästa brev som kommer nu i dagarna antar jag, vara lagom att gratulera. Vi ha ej bjudning på Långfredagen, utan tar det på lördag påskaften då vi ska ha 20 personer på Smörgårdsbord. Missionärerna här är tokiga i det och går här och längtar efter lördag. Skall inte skriva mer nu för pappa har skrivit en förklaring på era namn som han nu sänder Bernie och som jag måste närsluta. Jag stavar er efternamn Hoa, pappa har bara Ho. uttalas som flod. Millioner hälsningar till er båda och stora famnen från Far och

*Mar.*

*Dole hade been från Alma (av 16 mars) nu gjort. Fick punktörjebrev i går, ett hade gått på 13 dec. Skiligt!*

*April 7th  
Mavis thanks for your kind telegram which arrived yesterday but post was by me today. It's very kind of you to write me and I'm very glad to hear from you. I'm sure you're all well. Love, Mavis*

